
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018 

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA 
 

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.239 ● TERÇA-FEIRA ● 08 DE OUTUBRO DE 2019 

 

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial      1 / 4 

PODER EXECUTIVO 
 

GABINETE DA PREFEITA 
 
PORTARIA Nº 155/2019 
 
A prefeita Municipal de Luís Gomes/RN, Mariana Mafaldo de Paiva 
Fernandes, usando de suas atribuições que lhe confere o Art. 69, 
inciso VI, da Lei Orgânica Municipal. 
 
CONSIDERANDO que o cargo de confiança ou em comissão, nos 
Termo do Art. 17, inciso II, da Constituição Federal, e Art. 84, inciso II 
da Lei Orgânica Municipal, e declarado de livre nomeação e 
exoneração.  
 
RESOLVE; 
 
Art. 1º NOMEAR a partir desta data a Sra. LÚCIA DE FÁTIMA 
COSTA BARNABÉ, brasileira,  casada,   portadora do CPF nº 
160.710.424-53, para exercer o cargo em comissão de diretora da 
Escola Municipal Maria Fontes Rocha, “Dona Maroca”, com  lotação 
na Secretaria Municipal de Educação. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 1º de outubro de 2019. 
 
Publique-se e Registre-se e Cumpra-se  
 
Gabinete da Prefeita, Luís Gomes/RN, 07 de outubro de 2019.  

 
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 

Prefeita Municipal 
 
 

TERMO DE POSSE 
 

Ao sétimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove 
(07/10/2019), pelas 8:00 horas,  na sede da Prefeitura Municipal de 
Luís Gomes/RN,  perante a Prefeita Municipal, compareceu a Sra. 
LÚCIA DE FÁTIMA COSTA BARNABÉ, brasileira,  casada,   
portadora do CPF nº 160.710.424-53, com lotação  na Secretaria 
Municipal de Educação, nomeada pela Portaria nº 155/2019, para 
exercer o cargo em comissão de diretora da Escola Municipal Maria 
Fontes Rocha, “Dona Maroca”, onde foi a mesma declarada 
empossada, passando em continente a exercer a função. E nada 
mais havendo a tratar, vai o presente termo assinado pela Prefeita e 
pela empossada.  
 
COMPROMISSO: 
“Prometo cumprir e desempenhar bem e fielmente as atribuições 
inerentes ao cargo que ora assumo, observando os meus deveres e 
responsabilidades para com o município e meus superiores. 

 
 

Lúcia de Fátima Costa Barnabé  
Diretora 

 
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 

Prefeita Municipal 

PORTARIA Nº 157/2019 
 
A Prefeita de Luís Gomes/RN, Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 69, inciso VI, da Lei 
Orgânica Municipal, 
 
CONSIDERANDO, o que determina o art. 95, da Lei 52/99 – Regime 
Jurídico Único dos Servidores de Luís Gomes/RN; 
 
CONSIDERANDO, ainda o requerimento do servidor, que solicita 
licença sem remuneração,  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º- CONCEDER licença sem remuneração, ao servidor 
GERVASIO NOGUEIRA FORMIGA, Odontólogo, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde, para tratar de interesse particular, pelo período 
de 02 (dois) anos, a partir de 01/10/2019.  
 
Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo os seus efeitos ao dia 01/10/2019.  
 
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.  
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  
 
Pref. Mun. de Luís Gomes/RN. 
Gabinete da Prefeita, em 08 de outubro de 2019. 
 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita Municipal 

 
PORTARIA Nº 158/2019 
 
 A Prefeita de Luís Gomes/RN, Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 69, inciso VI, da Lei 
Orgânica Municipal, 
 
 CONSIDERANDO, o que determina o art. 95, da Lei 52/99 – Regime 
Jurídico Único dos Servidores de Luís Gomes/RN; 
 
 CONSIDERANDO, ainda o requerimento do servidor, que solicita 
licença sem remuneração,  
 
 RESOLVE:  
 
 Art. 1º- CONCEDER licença sem remuneração, ao servidor MIGUEL 
QUEIROZ DA SILVA, Supervisor Pedagógico, mat. 0904899, lotado 
na Secretaria Municipal de Educação e Desportos, para tratar de 
interesse particular, pelo período de 02 (dois) anos, a partir de 
01/10/2019.  
 Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo os seus efeitos ao dia 01/10/2019.  
 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.  
 Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  
 
 Pref. Mun. de Luís Gomes/RN. 
Gabinete da Prefeita, em 08 de outubro de 2019. 
 
 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita Municipal 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.239 ● TERÇA-FEIRA ● 08 DE OUTUBRO DE 2019 
  

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  2 de 4 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA N° 0810-001/2019 
Lei nº. 8.666/93 Art. 26, e Sumula Nº 07 – TCE/RN. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN – RN, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o Parecer Técnico emitido 
pela CPL, juntamente com o Parecer Jurídico, acerca do processo 
Administrativo, no qual opinaram pela contratação direta nos 
seguintes termos:  
A presente dispensa de licitação encontra-se fundamentada no Art. 
24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de outubro de 1993 e 
alterações subsequentes, que permitem tal procedimento, tendo em 
vista a necessidade preemente do serviço solicitado. Dando forma ao 
que diz:  

 
Art. 24 - É dispensável a Licitação: 
 II - para outros serviços e compras de valor até 10% 
(dez por cento) do limite previsto na alínea "a", do 
inciso III do artigo anterior e para alienações, nos 
casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram 
a parcelas de um mesmo serviço, compra ou 
alienação de maior vulto que possa ser realizada de 
uma só vez;         (Redação dada pela Lei nº 9.648, 
de 1998) 
 

Assim sendo, reconheço e autorizo a Dispensa de Licitação, 
correspondente ao processo citado, no valor global R$ 600,00 
(Seiscentos Reais), correspondente a Serviço de Contratação de 
Bandas Locais (Thiago & Swing Muleke) , a fim de atender ao Evento 
FESTA DE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO a ser realizada nos 
dias 11 de outubro de 2019 do corrente ano no Sítio Baixio, conforme 
especificações e quantitativos constantes da Solicitação de Licitação, 
localizadas na Zona Urbana, conforme projeto básico em Anexo aos 
autos. 
 
Face exposto, permite-nos inferir que a contratação ora pretendida 
deve ser efetuada diretamente a pessoa THIAGO JUNIOR 
BERNARDO, inscrita no CPF N° 094.718.114-81, estabelecida Sítio 
Alto dos Candidos, Zona Rural, Luís Gomes/RN, no valor de R$ 
600,00 (Seiscentos Reais), conforme projeto básico.  
 
LUÍS GOMES – RN, 08 de outubro de 2019. 
 
 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita Municipal 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20191008DL00001 
DISPENSA N° 0810-001/2019 
INTERESSADO: SECRETARIA DE GABINETE DA PREFEITA 
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE BANDAS LOCAIS 
 
 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA N° 0810-001/2019 
 
RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, 
inciso II, da Lei n.º 8.666 de 21 de outubro de 1993, e suas 
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico 
acostado aos autos, para a contratação da pessoa THIAGO JUNIOR 
BERNARDO, inscrita no CPF N° 094.718.114-81, estabelecida Sítio 
Alto dos Candidos, Zona Rural, Luís Gomes/RN, referente à Serviço 
de Contratação de Bandas Locais (Thiago & Swing Muleke) , a fim de 
atender ao Evento FESTA DE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 
a ser realizada nos dias 11 de outubro de 2019 do corrente ano no 
Sítio Baixio, conforme especificações e quantitativos constantes da 
Solicitação de Licitação, conforme projeto básico em Anexo aos 
autos do processo. 
 
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, 
o Despacho do Ilmo. Sr. Presidente da Comissão de Licitação. 
 
LUÍS GOMES – RN, 08 de outubro de 2019. 
 
 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0810001/2019 
Dispensa de Licitação nº 0810-001/2019 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN 
CONTRATADO: THIAGO JUNIOR BERNARDO 
CPF N° 094.718.114-81  
OBJETIVO: Contratação de Bandas Locais (Thiago & Swing Muleke), 
a fim de atender ao Evento FESTA DE NOSSA SENHORA DA 
CONCEIÇÃO a ser realizada nos dias 11 de outubro de 2019 do 
corrente ano no Sítio Baixio, conforme especificações e quantitativos 
constantes da Solicitação de Licitação, com recursos próprios 
consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2019, 
de conformidade com as especificações e condições descritas no 
Termo de Referencia em anexo. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra 
fundamentada no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, de 21 de 
outubro de 1993, com suas alterações posteriores e demais 
dispositivos legais pertinentes a matéria. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (Seiscentos Reais), a 
ser pago em uma única parcela, através de transferência bancária, 
quando devidamente comprovada a execução dos serviços 
relacionados ao evento que será realizado nos dias 11 de outubro de 
2019, mediante apresentação das notas fiscais/faturas e/ou recibos 
devidamente atestadas pelo setor competente, observadas a 
condições da proposta adjudicada e da ordem de serviço emitida. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2019 – 
02.01.13.392.110101.2003.2033 - APOIO A FESTAS 
TRADICIONAIS; 02.05.13.392.110101.1010.2054 - MANUT. DAS 
ATIVIDADES ARTISTICAS E CULTURAIS; 
02.05.27.812.110101.1002.1058 - APOIO AOS EVENTOS 
ESPORTIVOS E DE LAZER - ELEMENTO DE DESPESA Nº 
3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
FISICA - FONTE 100.   
VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor na data 
de sua assinatura, condicionado a publicação na imprensa oficial do 
município e vigerá até 31 de dezembro de 2019, podendo ser 
prorrogada de acordo com os dispositivos da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
DATA DA ASSINATURA – 08 de outubro de 2019. 
 
 
ASSINANTES:  
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes - PREFEITA MUNICIPAL 
THIAGO JUNIOR BERNARDO- CONTRATADO. 

 
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA N° 3008-001/2019 
Lei nº. 8.666/93 Art. 26, e Sumula Nº 07 – TCE/RN. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN – RN, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o Parecer Técnico emitido 
pela CPL, juntamente com o Parecer Jurídico, acerca do processo 
Administrativo, no qual opinaram pela contratação direta nos 
seguintes termos:  
A presente dispensa de licitação encontra-se fundamentada no Art. 
24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de agosto de 1993 e 
alterações subsequentes, que permitem tal procedimento, tendo em 
vista a necessidade preemente do serviço solicitado. Dando forma ao 
que diz:  

 
Art. 24 - É dispensável a Licitação: 
 II - para outros serviços e compras de valor até 10% 
(dez por cento) do limite previsto na alínea "a", do 
inciso III do artigo anterior e para alienações, nos 
casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram 
a parcelas de um mesmo serviço, compra ou 
alienação de menor vulto que possa ser realizada de 
uma só vez;         (Redação dada pela Lei nº 9.648, 
de 1998) 
 

Assim sendo, reconheço e autorizo a Dispensa de Licitação, 
correspondente ao processo citado, no valor global R$ 6.400,00 (Seis 
Mil Quatrocentos Reais), correspondente a Contratação de empresa 
para Realização de Serviços de apoio operacional, administrativo, 
assessoria e consultoria aos Programas Sociais e SPSB e Especial, 
Gestão do Sistema Único de Assistência Social e do Programa Bolsa 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.239 ● TERÇA-FEIRA ● 08 DE OUTUBRO DE 2019 
  

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  3 de 4 

Família, conforme especificações e quantitativos constantes da 
Requisição de Licitação anexa aos autos. 
 
Face exposto, permite-nos inferir que a contratação ora pretendida 
deve ser efetuada diretamente a empresa ÓTAVIO CARLOS 
ANTUNES DE OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ N° 18.818.928/0001-
43, estabelecida Rua Cel Antonio Caetano n° 264, Bairro Centro, 
Alexandria/RN, no valor de R$ 6.400,00 (Seis Mil Quatrocentos 
Reais), conforme projeto básico.  
LUÍS GOMES – RN, 30 de agosto de 2019. 
 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita Municipal 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20190830DL00001 
DISPENSA N° 3008-001/2019 
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 
ASSUNTO: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO 
OPERACIONAL, ADMINISTRATIVO, ASSESSORIA E 
CONSULTORIA AOS PROGRAMAS SOCIAIS E SPSB E ESPECIAL, 
GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO 
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA 
 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA N° 3008-001/2019 
 
RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, 
inciso II, da Lei n.º 8.666 de 21 de agosto de 1993, e suas 
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico 
acostado aos autos, para a contratação da ÓTAVIO CARLOS 
ANTUNES DE OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ N° 18.818.928/0001-
43, estabelecida Rua Cel Antonio Caetano n° 264, Bairro Centro, 
Alexandria/RN, referente à Contratação de empresa para Realização 
de Serviços de apoio operacional, administrativo, assessoria e 
consultoria aos Programas Sociais e SPSB e Especial, Gestão do 
Sistema Único de Assistência Social e do Programa Bolsa Família, 
conforme projeto básico em Anexo aos autos do processo, no valor 
de R$ 6.400,00 (Seis Mil Quatrocentos Reais).  
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, 
o Despacho do Ilmo. Sr. Presidente da Comissão de Licitação. 
 
LUÍS GOMES – RN, 30 de agosto de 2019. 
 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita Municipal 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
PMLG - AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.02.029 
 
O Município de Luís Gomes/RN, por intermédio do Pregoeiro oficial 
assessorado por sua equipe de apoio, designado pela portaria nº 006 
de 04 de janeiro de 2019, torna público que às 8h00min do dia 23 de 
outubro de 2019, fará realizar licitação na modalidade Pregão 
Presencial Nº 2019.10.02.029 – Registro de Preço, tipo “menor preço 
por item”. A presente licitação tem por finalidade a escolha de 
empresa especializada para eventual fornecimento fracionado de 
combustíveis: Gasolina comum, Diesel comum - BS500, Diesel S-10, 
Álcool Etanol e Arla 32, destinados ao abastecimento dos veículos da 
frota municipal, a fim de atender demanda das secretarias e órgãos 
que integram a estrutura administrativa do município de Luís 
Gomes/RN, com recursos próprios e de convênios que serão 
consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2020, 
nas quantidades, especificações e demais condições descritas no 
Termo de Referência. O qual será realizado na sala da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN. 
 
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº 
10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal Nº 3.555 de 08 de 
agosto de 2000, Decreto Nº 7.892 de 23 de janeiro de 2013 e 
subsidiariamente pela a Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, com suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas e 
Lei Nº 12.846, de 1º de agosto de 2013, que dispõe sobre a 
responsabilização administrativa e civil de pessoas jurídicas, Lei 
Municipal Nº 378/2017 e demais legislação aplicáveis a espécie. 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados 
na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Luís Gomes, localizada a Rua Prefeito Francisco 
Fontes, nº 134, CEP nº 59.940-000, Centro, Luís Gomes/RN, a partir 
do dia 11 de outubro de 2019, no horário de expediente, das 
07h00min às 13h00min, o qual poderá ser solicitado através do e-
mail: cpl.lgomes@gmail.com. 
 
Luís Gomes/RN, 08 de Outubro de 2019. 
 

Lindonjonhson da Silveira Batista 
Pregoeiro - Portaria nº 006/2019 

 
PMLG - AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.04.030 
 
O Município de Luís Gomes/RN, por intermédio do Pregoeiro oficial 
assessorado por sua equipe de apoio, designado pela portaria nº 006 
de 04 de janeiro de 2019, torna público que às 10h00min do dia 23 
de outubro de 2019, fará realizar licitação na modalidade pregão 
presencial Nº 2019.10.04.030 – Registro de Preço, tipo “menor preço 
por item”. A presente licitação tem por finalidade a escolha de 
empresa especializada para confecção fracionada de próteses 
dentaria com material incluso dos tipos: total mandibular, total 
maxilar, parcial maxilar removível e parcial mandibular removível, 
com moldagem, adaptação e serviços odontológicos, a fim de 
atender demanda especifica da Secretaria Municipal de Saúde de 
Luís Gomes/RN, com recursos do Programa Brasil Sorridente que 
deverão ser consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - 
exercício 2020, nas quantidades, especificações e demais condições 
descritas no Termo de Referência. O qual será realizado na sala da 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís 
Gomes/RN. 
 
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº 
10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal Nº 3.555 de 08 de 
agosto de 2000, Decreto Nº 7.892 de 23 de janeiro de 2013 e 
subsidiariamente pela a Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, com suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas e 
Lei Nº 12.846, de 1º de agosto de 2013, que dispõe sobre a 
responsabilização administrativa e civil de pessoas jurídicas, Lei 
Municipal Nº 378/2017 e demais legislação aplicáveis a espécie. 
 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados 
na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Luís Gomes/RN, localizada a Rua Prefeito Francisco 
Fontes, nº 134, CEP nº 59.940-000, Centro, Luís Gomes/RN, a partir 
do dia 11 de outubro de 2019, no horário de expediente, das 
07h00min às 13h00min, o qual poderá ser solicitado através do e-
mail: cpl.lgomes@gmail.com. 
 
Luís Gomes/RN, 08 de Outubro de 2019 
 

Lindonjonhson da Silveira Batista 
Pregoeiro - Portaria nº 006/2019 

 
PMLG - AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.10.04.031 

 
O Município de Luís Gomes/RN, por intermédio do Pregoeiro oficial 
assessorado por sua equipe de apoio, designado pela Portaria nº 006 
de 04 de janeiro de 2019, torna público que às 14h00min do dia 23 
de outubro de 2019, fará realizar licitação na modalidade Pregão 
Presencial Nº 2019.10.04.031 – Registro de Preço, tipo “menor preço 
por item”. A presente licitação tem por finalidade a escolha de 
empresa especializada para fornecimento fracionado de material de 
limpeza, a fim de atender demanda das secretarias municipais e 
órgãos que integram a estrutura administrativa do município de Luís 
Gomes/RN, com recursos próprios e de convênios que deverão ser 
consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2020, 
nas quantidades, especificações e demais condições descritas no 
Termo de Referência. O qual será realizado na sala da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN. 
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº 
10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal Nº 3.555 de 08 de 
agosto de 2000, Decreto Nº 7.892 de 23 de janeiro de 2013 e 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.239 ● TERÇA-FEIRA ● 08 DE OUTUBRO DE 2019 
  

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  4 de 4 

subsidiariamente pela a Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, com suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas e 
Lei Nº 12.846, de 1º de agosto de 2013, que dispõe sobre a 
responsabilização administrativa e civil de pessoas jurídicas, Lei 
Municipal Nº 378/2017 e demais legislação aplicáveis a espécie. 
 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados 
na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Luís Gomes/RN, localizada a Rua Prefeito Francisco 
Fontes, nº 300, CEP nº 59.940-000, Centro, Luís Gomes/RN, a partir 
do dia 11 de outubro de 2019, no horário de expediente, das 
07h00min às 13h00min, o qual poderá ser solicitado através do e-
mail: cpl.lgomes@gmail.com. 
 
Luís Gomes/RN, 08 de Outubro de 2019 

 
 

Lindonjonhson da Silveira Batista 
Pregoeiro - Portaria nº 006/2019 

 
 

PODER LEGISLATIVO 
 

Sem matéria para esta edição. 
 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO 
 

Sem matéria para esta edição. 
 

EXPEDIENTE 
  
Prefeitura Municipal de Luís Gomes 
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 – 
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000 
 
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita Municipal  
 
Endereço Eletrônico 
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial 
 
E-mail 
doluisgomes@gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


